
 

./. 

ΠΡΟΣ:  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΑΣΗΣ 
  «ΘΑΛΗΣ» 
  4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  Τηλ. 210- 5382656 
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/56/14195 

  Σ.597 
  Χαϊδάρι, 03 Φεβ 25 

 
ΘΕΜΑ:   Διαγωνισμοί – Συμβάσεις (Προκήρυξη Ανοιχτού, Ηλεκτρονικού, 

Δημόσιου Διαγωνισμού για την Σύναψη Συμφωνίας- Πλαίσιο για την 
Προμήθεια Ειδών Ατομικής Καθαριότητας, για την Κάλυψη Αναγκών 
των Σπουδαστών/-τριών των ΣΣΕ και ΣΜΥ) 

  
ΣΧΕΤ.:  α. Ν.Δ 721/70  «Περί  Οικονομικής Μέριμνας & Λογιστικού των  Ε.Δ» 

(ΦΕΚ Α΄ 251) 
 β. Ν.2690/99 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και  

Άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ 45/1999, τ. Α΄), Όπως Ισχύει   
 γ. Ν.Δ.Α 1/2008/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξου-

σίας  (ΦΕΚ 2300/2008, τ. Β΄) 
 δ. Ν.3861/10 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την Υποχρεωτική 

Ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και 
Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/2010, τ. Α΄)   

 ε. Ν.4013/11  «Κεντρικό  Ηλεκτρονικό  Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ)» 

 στ.   Ν.4155/13 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ)» 

 ζ.   N.4152/13 Παρ. Ζ «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην 
οδηγία 2011/2007 της 16.2.2011 για την Καταπολέμηση των 
Καθυστερήσεων Πληρωμών στις Εμπορικές Συναλλαγές» (ΦΕΚ 
107/2013, τ. Α΄)    

 η. Ν.4250/14 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγ-
χωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου 
Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του ΠΔ 318/1992 (A’ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 143/2014, τ Α΄)   

 θ. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας - 
Δημόσιο Λογιστικό & Άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ 143/2014, τ Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει   

 ι. ΠΔ 28/2015 «Κωδικοποίηση των Διατάξεων για την Πρόσβαση σε 
Δημόσια Έγγραφα και Στοιχεία» (ΦΕΚ. 34/2015, τ. Α’) 

 ια. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών» 

 ιβ.  Π.Δ 39/2017 «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 
ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» 
(ΦΕΚ 64/2017, τ. Α’ ) 

 ιγ. Υπ’ αριθμ. KΥΑ/76928/13-7-2021 «Ρύθμιση Ειδικότερων Θεμά-
των Λειτουργίας και Διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίου Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» (ΦΕΚ 3075/2021, 
τ.Β΄) 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: niRgL7OWpANzuuRkhbWTQw Σελίδα: 1/3

ΑΔΑ: ΨΩΦΞ6-1Ι5





-2- 
 

./. 

 ιδ. 
ιε. 
ιστ. 
 

Φ.000/14/1092239/Σ.3709/23 Αυγ 21/ΓΕΣ/ΔΟΙ/ΤΜ.3 
Φ.600.14/41/914310/Σ.3849/03 Δεκ 24/ΓΕΣ/Γ3/2 
Φ.600.14/3/638439/Σ.212/30 Ιαν 25/ΓΕΣ/Γ3/2 

 1. Σας γνωρίζουμε, ότι η ΔΥΒ/4ο ΕΓ/Τμ. Προμηθειών προκηρύσσει ανοιχτό, 
ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό για τη σύναψη Συμφωνίας - Πλαίσιο για την 
προμήθεια των ειδών ατομικής καθαριότητας, για την κάλυψη αναγκών των 
σπουδαστών/-τριών των ΣΣΕ και ΣΜΥ, για τα έτη 2025-2026. 
 
 2. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του (ια) 
σχετικού (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει), με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 
 
 3. Το πλήρες σώμα της διακήρυξης του διαγωνισμού, θα αναρτηθεί σε 
ηλεκτρονική μορφή (pdf), στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr, του 
ΕΣΗΔΗΣ, στο ΚΗΜΔΗΣ, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στο (ια) σχετικό. 
 
 4. Η υποβολή των δικαιολογητικών για τη συμμετοχή στον υπόψη 
διαγωνισμό και μέχρι τη σύναψη της σύμβασης, θα γίνεται σε στάδια, σε χρόνο και 
με τρόπο όπως θα περιγράφεται αναλυτικά στους γενικούς και ειδικούς όρους της 
διακήρυξης του διαγωνισμού. 
 
 5. Συνοπτικά στοιχεία του διαγωνισμού: 
 
   α. Κωδικοί CPV:  
 
     (1) 33711800-5: «Παρασκευάσματα Ξυρίσματος» 
 
     (2) 33711720-0: «Οδοντόπαστα» 
 
     (3) 33771100-6: «Σερβιέτες Υγείας ή Ταμπόν» 
 
   (4) 33761000-2: «Χαρτί Υγείας» 
 
  β. Κωδικοί NUTS: Αττική (EL30) Χαϊδάρι Αττικής (EL302). 
 
  γ. Διάρκεια Σ-Π: Δύο (2) έτη. 
 
  δ. Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά που προσδιορίζεται αποκλειστικά βάσει τιμής. 
 
  ε. Είδος διαδικασίας: Ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός, ο οποίος 
θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του (ια) σχετικού (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει), με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr. Η προμήθεια είναι διαιρετή κατά είδος. 
 
  στ. Χρηματοδότηση: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας 
σύμβασης είναι το ΓΕΣ 1.011, Ειδικός Φορέας 202-00.000.00.  Η δαπάνη για την εν 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: niRgL7OWpANzuuRkhbWTQw Σελίδα: 2/3

ΑΔΑ: ΨΩΦΞ6-1Ι5





-3- 

./. 

λόγω σύμβαση βαρύνει τον ΑΛΕ.: 24-1.09-89.899  και τις σχετικές πιστώσεις του 
τακτικού προϋπολογισμού των δύο (2) οικονομικών ετών. 
 
  ζ. Η μέγιστη εκτιμώμενη αξία της Σ-Π 2ετούς διάρκειας, , ανέρχεται 
στο ποσό των διακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν είκοσι έξι ευρώ και 
πενήντα τεσσάρων λεπτών (278.126,54€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  
(139.063,27 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για καθένα από τα δύο έτη). 

 
  η. Προδικαστικές προσφυγές: Στοιχεία αρμόδιου φορέα για τις 
διαδικασίες προσφυγής: Η Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ). 

 
 6. Στοιχεία Επικοινωνίας – Επαφών 
 
  α. Τχης (ΕΜ) Χρυσάνθη Ζαχαρά, ΔΥΒ/4ο ΕΓ/Τμήμα Συμβάσεων, τηλ. 
2105382517, e-mail: dyb.tmima.symbasewn@gmail.com. 
 
  β. Λγός (ΕΜ) Σπυρίδων Τρικάτσουλας, ΔΥΒ/4ο ΕΓ/Τμήμα 
Συμβάσεων, τηλ. 210 5382656, e-mail: dyb.tmima.symbasewn@gmail.com. 
 
  γ. Λγος (Ο) Αθανασία Πετρίχου, ΔΥΒ/4ο ΕΓ/Τμήμα Συμβάσεων, τηλ. 
210 5382657, e-mail: dyb.tmima.symbasewn@gmail.com. 
 
 

 Υποστράτηγος Σωτήριος Ταβουλάρης 
Ακριβές Αντίγραφο Διοικητής 

  
  
  

Λοχαγός (ΕΜ) Σπυρίδων Τρικάτσουλας  
Επιτελής ΔΥΒ/4ο ΕΓ/Τμ. Προμ.  

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ    
Αποδέκτες για Ενέργεια   
ΚΗΜΔΗΣ   
Αποδέκτες για Πληροφορία   
ΓΕΣ/ΔΓ΄Κ  
ΓΕΣ/Γ1 - Γ3 
ΓΕΣ/ΔΟΙ  
ΓΕΣ/ΔΣΕ  
ΜΕΡΥΠ/4ο ΕΓ  
ΔΥΒ/4ο ΕΓ-ΔΟΙ 
ΣΣΕ  
ΣΜΥ 

  

 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ

Πατρώνυμο: ΚΙΜΩΝ
ΑΦΜ: 154972750

Ημ. Υπογραφής: 04/02/2025 09:55:40

Κωδικός εγγράφου: niRgL7OWpANzuuRkhbWTQw Σελίδα: 3/3

ΑΔΑ: ΨΩΦΞ6-1Ι5




		Athens
	helpdesk@govgr.grnet.gr
	Ministry of Digital Governance Signing Service


		2025-02-04T10:20:55+0200
	Athens




